
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
Новоайдар

Про затвердження районної програми соціального захисту та підтримки 
внутрішньо переміщених осіб Щастинського району Луганської області в 
інших регіонах України на 2022-2023 роки

Керуючись пунктом 3 статті 10 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 22 Бюджетного кодексу України, Указом Президента України 
№ 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», зобов’язую:

1. Затвердити районну програму соціального захисту та підтримки 
внутрішньо переміщених осіб Щастинського району Луганської області в 
інших регіонах України на 2022-2023 роки, що додається.

2. Фінансовому відділу Щастинської районної державної адміністрації 
Луганської області внести зміни до видаткової частини районного бюджету, 
затвердженого рішенням районної ради від 16 грудня 2021 року № 12/14 «Про 
районний бюджет Щастинського району Луганської області на 2022 рік», 
передбачивши видатки на фінансування заходів програми.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Тетяна НОВИКОВА

Голова Щастинської рай 
державної адміністрації - 
районної військової адмі


